MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH

TESORERIA MUNICIPAL
Cuenta Publica
Formato de Programas con Recursos Concurrente por Orden de GobiernoDEL 01 DE ENERO DEL 2021 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

NOMBRE DEL PROGRAMA FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL OTROS MONTO
Dependencia/Entidadad Aportacion (Monto) Dependencia/Entidadad Aportacion (Monto) Dependencia/Entidadad Aportacion (Monto) Dependencia/Entidadad Aportacion (Monto) TOTAL
DESARROLLO OPERATIVO CONDUSEF Y PROFECO CIUDADANIA 50,353.00 50,353.00
DESARROLLO OPERATIVO TESORERIA EMPLEADOS 6,062,246.50 6,062,246.50
DESARROLLO OPERATIVO TESORERIA MUNICIPIO 6,062,246.50 6,062,246.50
DESARROLLO OPERATIVO SERVICIOS MEDICOS AYUNTAMIENTO 785,073.27 785,073.27
DESARROLLO OPERATIVO RASTRO CIUDADANIA 1,340,480.24 1,340,480.24
DESARROLLO OPERATIVO BIBLIOTECA CIUDADANIA 234,672.69 234,672.69
DESARROLLO OPERATIVO SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO CIUDADANIA 3,023,342.67 3,023,342.67
DESARROLLO OPERATIVO REGIDORES CIUDADANIA 5,389,371.25 5,389,371.25
DESARROLLO OPERATIVO OFICIALIA MAYOR CIUDADANIA 30,298,621.52 30,298,621.52
DESARROLLO OPERATIVO COMUNICACION SOCIAL CIUDADANIA 2,557,624.96 2,557,624.96
DESARROLLO OPERATIVO DIF CIUDADANIA 4,762,250.74 4,762,250.74
DESARROLLO OPERATIVO OBRAS PUBLICAS CIUDADANIA 25,827,915.33 25,827,915.33
PAV. BANQUETAS,ALUMBRADO PASEO DE LAS HACIENDAS MSM/OP/IR/RP2021/1/2021 CIUDADANIA 3,498,099.56 3,498,099.56
REHABILITACION CANCHA 3 UNIDAD DEPORTIVA FRANCISCO GARCIA VILCHIS MSM/OP/ CIUDADANIA 506,528.78 506,528.78
DESARROLLO OPERATIVO REGIDURIA CIUDADANIA 195,009.00 195,009.00
DESARROLLO OPERATIVO DEPORTE CIUDADANIA 2,317,444.98 2,317,444.98
PRESIDENCIA DESARROLLO OPERATIVO RP CIUDADANIA 57,784,343.42 57,784,343.42
DESARROLLO OPERATIVO CONTRALORIA AYUNTAMIENTO 1,090,373.34 1,090,373.34
DESARROLLO OPERATIVO PLANEACION URBANA Y TERRITORIAL CIUDADANIA 2,481,051.89 2,481,051.89
DESARROLLO OPERATIVO RECURSOS HUMANOS AYUNTAMIENTO 392,002.84 392,002.84
DESARROLLO OPERATIVO MERCADO CIUDADANIA 1,662,895.03 1,662,895.03
DESARROLLO OPERATIVO PROTOCOLO Y LOGISTICA DE EVENTOS CIUDADANIA 1,284,784.57 1,284,784.57
DESARROLLO OPERATIVO ASESORIA JURIDICA CIUDADANIA 887,417.58 887,417.58
DESARROLLO OPERATIVO INSTITUTO DE LA MUJER CIUDADANIA 293,850.19 293,850.19
DESARROLLO OPERATIVO DE EDUCACION CIUDADANIA 560,892.89 560,892.89
DESARROLLO OPERATIVO CULTURA Y TURISMO CIUDADANIA 1,276,545.24 1,276,545.24
DESARROLLO OPERATIVO RELACIONES EXTERIORES CIUDADANIA 1,426,830.76 1,426,830.76
DESARROLLO OPERATIVO PLANEACION ESTRATEGICA MUNICIPIO 52,451.72 52,451.72
DESARROLLO OPERATIVO DIRECCION DE SALUD CIUDADANIA 910,559.40 910,559.40
DESARROLLO OPERATIVO PANTEONES CIUDADANIA 943,064.31 943,064.31
DESARROLO OPERATIVO DE ECONOMIA CIUDADANIA 590,188.45 590,188.45




PAVIMENTO FLOR DEL AGUA MSM/OP/IR/RP/16/2021
DESARROLLO OPERATIVO UNIDAD DE TRANSPARENCIA
DESARROLLO OPERATIVO AGUA POTABLE

UNIDAD DEPORTIVA NORTE 1RA ETAPA MSM/OP/IR/RP2021/2/2021
DESARROLLO OPERATIVO ESCUELA DE IDIOMAS
DESARROLLO OPERATIVO SISTEMAS

DESARROLLO OPERATIVO DESARROLLO RURAL
DESARROLLO OPERATIVO ATENCION AL MIGRANTE
DESARROLLO OPERATIVO ARCHIVO MUNICIPAL
DESARROLLO OPERATIVO SINDICATURA

DESARROLLO OPERATIVO PROVEEDURIA
DESARROLLO OPERATIVO OFICIALIA MAYOR
DESARROLLO OPERATIVO ATENCION AL MIGRANTE
DESARROLLO OPERATIVO REGIDURIA

DESARROLO OPERATIVO DE ECONOMIA

DESARROLLO OPERATIVO COMUNICACION SOCIAL
DESARROLLO OPERATIVO SINDICATURA

DESARROLLO OPERATIVO CULTURAY TURISMO
DESARROLLO OPERATIVO TESORERIA

DESARROLLO OPERATIVO PLANEACION URBANA Y TERRITORIAL
DESARROLLO OPERATIVO DESARROLLO RURAL
DESARROLLO OPERATIVO PROVEEDURIA
DESARROLLO OPERATIVO ARCHIVO MUNICIPAL
DESARROLLO OPERATIVO UNIDAD DE TRANSPARENCIA
DESARROLLO OPERATIVO RELACIONES EXTERIORES
DESARROLLO OPERATIVO AGUA POTABLE
DESARROLLO OPERATIVO PLANEACION ESTRATEGICA
DESARROLLO OPERATIVO RASTRO

DESARROLLO OPERATIVO PANTEONES

DESARROLLO OPERATIVO SERVICIOS MEDICOS
DESARROLLO OPERATIVO BIBLIOTECA

DESARROLLO OPERATIVO DIF

DESARROLLO OPERATIVO DIRECCION DE SALUD
DESARROLLO OPERATIVO DE EDUCACION
DESARROLLO OPERATIVO TESORERIA

DESARROLLO OPERATIVO CONTRALORIA
DESARROLLO OPERATIVO REGIDORES

DESARROLLO OPERATIVO MERCADO

DESARROLLO OPERATIVO PROTOCOLO Y LOGISTICA DE EVENTOS
DESARROLLO OPERATIVO INSTITUTO DE LA MUJER
DESARROLLO OPERATIVO ESCUELA DE IDIOMAS

COMUNIDADES
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
AYUNTAMIENTO
CIUDADANIA
CIUDADANIA
MUNICIPIO
CIUDADANIA
AYUNTAMIENTO

1,827,557.53
193,217.22
33,509,673.83
858,339.69
968,110.38
526,340.29
4,407,366.67
73,165.93
9,711.00
2,012,681.80
2,036,062.74

CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
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CIUDADANIA
CIUDADANIA
MUNICIPIO

CIUDADANIA
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AYUNTAMIENTO

MUNICIPIO
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MUNICIPIO

CIUDADANIA
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AYUNTAMIENTO

CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
EMPLEADOS

AYUNTAMIENTO

CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA

30,298,621.52
73,165.93
195,009.00
590,188.45
2,557,624.96
2,012,681.80
1,276,545.24
6,062,246.50
2,481,051.89
4,407,366.67
2,036,062.74
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193,217.22
1,426,830.76
33,509,673.83
52,451.72
1,340,480.24
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4,762,250.74
910,559.40
560,892.89
6,062,246.50
1,090,373.34
5,389,371.25
1,662,895.03
1,284,784.57
293,850.19
968,110.38

1,827,557.53
193,217.22
33,509,673.83
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968,110.38
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2,012,681.80
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52,451.72
1,340,480.24
943,064.31
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234,672.69
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293,850.19
968,110.38



DESARROLLO OPERATIVO SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
DESARROLLO OPERATIVO ASESORIA JURIDICA
DESARROLLO OPERATIVO RECURSOS HUMANOS
DESARROLLO OPERATIVO CONDUSEF Y PROFECO
DESARROLLO OPERATIVO DEPORTE

DESARROLLO OPERATIVO SISTEMAS

DESARROLLO OPERATIVO OBRAS PUBLICAS

PRESIDENCIA DESARROLLO OPERATIVO RP

PRESIDENCIA DESARROLLO OPERATIVO RP

OBRA INTEGRAL C.BENJAMIN SANCHEZ/DON BOSCO Y C.DE LOS MARTIRES MSM/OP/IR/
ALUMBRADO LED ACCESO A COMUNIDAD DE LA CABANA MSM/OP/AD/FAEISPUM2021/20
ALUMBRADO LED CIRCUITO F.DEL AGUA A BARRANCA DEL AGUACATE MSM/OP/IR/FAEIS
OBRA INTEGRAL C.BENJAMIN SANCHEZ/DON BOSCO Y C.DE LOS MARTIRES MSM/OP/IR/
ALUMBRADO LED CIRCUITO B.SANCHEZ C.DE LOS MARTIRES/DON BOSCO Y P.VARGAS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DR. MANUEL GALVEZ SANCHEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA

C.KARLA TERESA HINOJOSA PE
SINDICO MUNICIPAL

57,784,343.42
2,005,050.51
647,158.46
944,232.75
2,148,449.93
347,606.24

CIUDADANIA
CIUDADANIA
AYUNTAMIENTO
CIUDADANIA
CIUDADANIA
AYUNTAMIENTO
CIUDADANIA
CIUDADANIA

C.LUIS ARMANDO SANDOVAL G
TESORERO MUNICIPAL

3,023,342.67
887,417.58
392,002.84
50,353.00
2,317,444.98
526,340.29
25,827,915.33
57,784,343.42

LIC.IGNACIO SANCHEZ ALFARO

CONTRALOR MUNICIPAL

3,023,342.67
887,417.58
392,002.84
50,353.00
2,317,444.98
526,340.29
25,827,915.33
57,784,343.42
57,784,343.42
2,005,050.51
647,158.46
944,232.75
2,148,449.93
347,606.24



